1144. — Saint-Germain-en-Laye. 

Approbation par le roi Louis VII des donations faites à Josaphat par 
Nivard de Poissy. 

Item de Daveron 

In nomine sancte et individue Trinitatis. Ego L., Dei gratia 
Franchorum rex et dux Aquitanorum, notum facimus universis, 
presentibus pariter et faturis , Nivardum de Pissiaco et uxorem ejus 
Hubelinam nostram niultis precibus exorasse clementiam ut bénéficia 
que de propriis pdssessionibus ecclesiis contulerunt, auctoritate nostra 
firmaremus. Eorum itaque petitioni decernentes nequaquam oportere 
deneg'ari favorem, quicquid prefati Nivardus et Hiibelina uxor ejus, 
ecclesieBeate-Marie-Mag-dalene deDaverone, usque in hodiernum diem 
quo presens carta prescribitur, vel ceteris distribuerunt ecclesiis, aut 
deinceps sunt de biis que dare volebant collaturi, et reg-ia benig-nitate 
concedimus et auctoritatis nostre privileg-io confirmamus. Sunt autem 
bec que ecclesie de Davrone donaverunt prout in ordinem subscripta 
numerantur. Dederunt ig-itur decimam de Feucheroliis et de Davrone, 
et meditatem decime de Udavilla. Tantum etiam terre apud Davronem 
quantum ad unum aratrum per totum annum suffîcit; et in parte 
ejusdem terre solidos X de censu, tag-num ' quoque et molendinum, 
cnm consueta molta, fui^num etiam atque vineam et medietatem 
molendini de Udevilla necnon et feodum de Vacberiis preter duos 
arpentos vinee de Vilanis et ibidem bospitem unum et arpennum 
dimidium terre. Preterea quicquid babebant apud Roelcortem et apud 
Acberias de feodo nostro, et duos arpennos vinee apud Marlom (?), et 
vineam similiter de Jarria. Quod ut perpetue stabilitatis obtineat 
munimenta scripto commendari, sig-illi nostin impressione sig-nai^i. 

Sic pour Stagnum. 

166 CARTULARIUM 

nostri quoque nominis caractere corroborari precipimus. Actura 
publice apud Sanctum-Germanum in Leia, anno ab incarnatione 
Domini M" G" XL° 1111°, reg-ni nostri VIII». 

Mss . 10103, n" 137, f. 57. 

GXXXI 

1138-11«. 

Don par Adam d'Auneau du moulin de Batoreau, ot par Hugues de Bonneval 
d'une maison sur la rive de l'Eure, etc. 

De molendino apud insiilam Baterelli 

Moribus çcclesiaslicç dilig-entiç pro viribus congruere cupientes, 
incrementorum quibus, auctore Deo, Beatç-Mariç monasterium quod 
appellalur Josapbat istis amplifîcatur temporibus fidelem ad posteros 
descriptionem transmittimus. Ig-itur miles quidam, Adam scilicet de 
Alneello ecclesiç Beatç-Marie Josaphat quandam aream molendini 
quam apud insulam Baterelli habebat donavit, ita tamen ut f rater 
ejus Osbertus scilicet et Galerandus, Arenburg-is quoque soror eorum 
coram testibus concesserunt. Testes: Amalricus de Tori, sororius 
eorum ; Girardus Eschanz ; Robertus qui et Pibordus ; Herveius de 
Solerriis ; Dominicus famulus episcopi ; Gosbertus de Oratorio ; Gal-
terius de Pulcliro-Visu ; Galterius Ernaldi; Galerannus de Daveron; 
Teobaldus Pelliculus; Rainaldus Gumberti et Bardulfus frater ejus.